
 

平成 ２３年 ５月 吉日 

お得意先各位 

 

ハイテクフォーラム株式会社 

〒596-0044 大阪府岸和田市西之内町 4-36 

TEL：072-437-6252 FAX：072-437-6260 

 

営業日変更のご案内 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社６月の休業日おいて変更がございますので下記の通り 

ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

� ６月９日（木）  休業日 → 営業日（平常通り営業致します。） 

� ６月１０日（金） 休業日 → 営業日（平常通り営業致します。） 

 

以上 


